מרינוב סמנכ"ל כספים ובקרה

"המוסד") -(להלן

מצד אחד

לבין

הסתדרות הכללית של העובדים בישראל קופת חולים של

ראש אגף הגזברות -על ידי ב"כ אביגדור קפלן המנהל הכללי, ואברהם אנגל

"הקופה") -(להלן

מצד שני

(נוסח הביטוח הלאומי ) לחוק3(א) ( 45הואיל והקופה הוסמכה כשירות רפואי בהתאם לסעיף
החוק); -(להלן 1968 - תשכ"ח , משולב)

"ההסכם העיקרי") על פיו קבלה עליה הקופה - (להלן 7.6.90ן הצדדים נחתם הסכם ביום והואיל ובי
לתת רפוי, החלמה ושיקום רפואי, כאמור בסימן ג' לפרק ג' של החוק ובתקנות הביטוח הלאומי

"התקנות"); -(להלן 1968-(מתן טיפול רפואי לנפגעי עבודה), תשכ"ח